
ПРИКАЗ

от J5. ,£МА № $1/О
г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления 
ветеринарии Брянской области от 30 ноября 
2020 года № 207 «Об утверждении расценок на 
платные ветеринарные услуги, оказываемые 
государственными бюджетными учреждениями 
Брянской области, подведомственными
управлению ветеринарии Брянской области»

В соответствии с Правилами оказания платных ветеринарных услуг, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 
от 6 августа 1998 года № 898, Положением об управлении ветеринарии 
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от 
29 января 2013 года № 63,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Брянской области 
от 30 ноября 2020 года № 207 «Об утверждении расценок на платные 
ветеринарные услуги, оказываемые государственными бюджетными 
учреждениями Брянской области, подведомственными управлению 
ветеринарии Брянской области» (с учетом изменений, внесенных приказом 
управления ветеринарии Брянской области от 01 июля 2021 № 401, от 28 
января 2022 № 59, от 25 февраля 2022 № 170) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 «Расценки на ветеринарные услуги, 
оказываемые государственными ветеринарными учреждениями, 
подведомственными управлению ветеринарии Брянской области» пунктом 
43**, изложив его в следующей редакции:

43** Представление Стоимость НДС 20% Стоимость
информации о рекоменда услуги с НДС
наличии ция (руб.) (руб.) (руб.)
(отсутствии) на 2 014,95 402,99 2417,94
территории
сибиреязвенных
захоронении,



наличие
скотомогильников 
и ям Беккери для 
проведения 
инженерных 
изысканий на 
разработку 
проектно - сметной 
документации

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области 
Колчина В.В., заместителя начальника управления ветеринарии Брянской 
области Якушева А.В., начальника отдела финансового обеспечения, 
бухгалтерского учета и отчетности управления ветеринарии Гапчину Ю.В.

Начальник управления


